Wykończenie staranne i punktualne,
po cenach bardzo przystępnych.
Z poważaniem
J. Podgórski,
1645-3-3 ul. **Dzielna** czyli **Kolejna N. 1355.**

W administracyi „Dziennika Łódzkiego” są do
nabycia
Prawo Fabryczne z d. 3 (15) czerwca 1886 r.
wyłożone i uzupełnione przykładami i wzorami przez
Stefana Kossutha,
Dyrektora zakładów żyrardowskich Hiellego i Dittricha;
PRZEPISY O PRACY MAŁOLETNIICH ROBOTNIKÓW
Książki fabryczne
do zapisywania małoletnich robotników, oraz
KSIĄŻKI
do zapisywania dowodów legitymacyjnych robo-
tników.